Da "ordine.interprov.lombardia" <ordine.interprov.lombardia@pec.chimici.org>

"Ordine Interprovinciale" <ordine.interprov.lombardia@pec.chimici.org>, "Salvatore Balsama"
<essedue.sbalsama@epap.sicurezzapostale.it>, "Paolo Bogarelli" <paolo.bogarelli@pec.chimici.it>, "Piero Di
A Stefano" <piero.distefano@pec.chimici.it>, "Fatima Fmsiyah" <fmsiyah@pec.chimici.it>, "Santo Palmeri"
<santo.palmeri@pec.chimici.it>, "Luigi Pozzi" <luigi.pozzi@pec.chimici.it>, "Giovanni Saracino"
<giovanni.saracino@pec.chimici.it>, "Paolo Viola" <paolo.viola@pec.chimici.it>

Data giovedi 12 marzo 2020 - 11:01
SEDUTA STRAORDINARIA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO

Egregi Consiglieri I'attuale emergenza sanitaria ci impedisce di recarci in Sede per celebrare il Consiglio Direttivo; I'unico
punto urgente & I'approvazione del rinvio della Assemblea Annuale, si procede pertanto con una seduta straordinaria del

Consiglio Direttivo a mezzo PEC.
In relazione a qggqqquanto sopra esposto si mette pertanto in votazione la seguente delibera:

Delibera n.21
Al fine di osservare quanto sancito dal DPCM del 8 marzo 2020 e smi il Consiglio Direttivo dell'OICFL approva il rinvio a
data da destinarsi dell'’Assemblea Annuale in ossequio alle norme cogenti.

Votanti n.8

Approva Contrario Astenuto

Balsama Salvatore
Bogarelli Paolo

Di Stefano Piero
Msiyah Fatima
Palmeri Santo
Pozzi Luigi
Saracino Giovanni
Viola Paolo




